e TIMING

PLAVALNI KLUB % LJUBLJANA
Celu!ozarKrSkO
Rezultati
Veteransko pokalno tekmovanje KRSKO 2024
Kraj: Organizator: PK Celulozar Krsko
Bazen: 50m Datum tekmovanja jun. 2, 2024 to jun. 2, 2024
1, 400m Prosto Moski, Final, Total
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 GASPER BOHINC 1991 3D RIBA 652 4:34.52
50m: 31.27 100m: 1:05.39  (34.12) 150m: 1:40.00  (34.61) 200m: 2:15.18  (35.18)
250m: 2:50.53  (35.35) 300m: 3:25.63  (35.10) 350m: 4:00.62  (34.99) 400m: 4:34.52  (33.90)
2 DUSAN KRIZNIK 1973 PK BISER PIRAN 436 5:37.33 +1:02.81
50m: 37.52 100m: 1:18.37  (40.85) 150m: 2:01.01  (42.64) 200m: 2:44.73  (43.72)
250m: 3:28.85 (44.12) 300m: 4:13.50 (44.65) 350m: 4:56.52 (43.02) 400m: 5:37.33 (40.81)
3 MILAN ZMAVC 1964 PK NOVO MESTO 362 6:28.27 +1:53.75
50m: 41.02 100m: 1:28.71 (47.69) 150m: 2:17.24 (48.53) 200m: 3:08.78 (51.54)
250m: 3:59.47 (50.69) 300m: 4:52.53 (53.06) 350m: 5:42.32 (49.79) 400m: 6:28.27 (45.95)
4 ANDREJ CERNELC 1970 PK CELULOZAR 338  6:07.06 +1:32.54
50m: 37.36 100m: 1:20.91  (43.55) 150m: 2:06.27  (45.36) 200m: 2:54.93  (48.66)
250m: 3:41.32  (46.39) 300m: 4:31.16  (49.84) 350m: 5:18.87  (47.71) 400m: 6:07.06  (48.19)
5 VJERAN MALENICA 1975 PLIVACKI KLUB MEDVESCAK 254  6:35.98 +2:01.46
50m: 41.67 100m: 1:29.79 (48.12) 150m: 2:19.92 (50.13) 200m: 3:10.12 (50.20)
250m: 4:01.57 (51.45) 300m: 4:53.88 (52.31) 350m: 5:46.09 (52.21) 400m: 6:35.98 (49.89)
6 VANJA DIVJAK 1976 3D RIBA 223 6:37.16 +2:02.64
50m: 40.97 100m: 1:30.49 (49.52) 150m: 2:18.92 (48.43) 200m: 3:12.99 (54.07)
250m: 4:04.92  (51.93) 300m: 5:01.30 (56.38) 350m: 5:48.28  (46.98) 400m: 6:37.16  (48.88)
- FRANCO PERKO 1958 LIFE ACADEMY HADRIA DNS
Uradni ¢as: 6/2/2024 10:24:42 AM
1, 400m Prosto Moski, Final, 65-69 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
- FRANCO PERKO 1958 LIFE ACADEMY HADRIA DNS
Uradni ¢as: 6/2/2024 10:24:42 AM
1, 400m Prosto Moski, Final, 60-64 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 MILAN ZMAVC 1964 PK NOVO MESTO 362 6:28.27
50m: 41.02 100m: 1:28.71  (47.69) 150m: 2:17.24  (48.53) 200m: 3:08.78  (51.54)
250m: 3:59.47  (50.69) 300m: 4:52.53  (53.06) 350m: 5:42.32  (49.79) 400m: 6:28.27  (45.95)
Uradni ¢as: 6/2/2024 10:24:42 AM
1, 400m Prosto Moski, Final, 50-54 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 DUSAN KRIZNIK 1973 PK BISER PIRAN 436 5:37.33
50m: 37.52 100m: 1:18.37  (40.85) 150m: 2:01.01  (42.64) 200m: 2:44.73  (43.72)
250m: 3:28.85  (44.12) 300m: 4:13.50  (44.65) 350m: 4:56.52  (43.02) 400m: 5:37.33  (40.81)
2 ANDREJ CERNELC 1970 PK CELULOZAR 338 6:07.06 +29.73
50m: 37.36 100m: 1:20.91 (43.55) 150m: 2:06.27 (45.36) 200m: 2:54.93 (48.66)
250m: 3:41.32 (46.39) 300m: 4:31.16 (49.84) 350m: 5:18.87 (47.71) 400m: 6:07.06 (48.19)
Uradni ¢as: 6/2/2024 10:24:42 AM
1, 400m Prosto Moski, Final, 45-49 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 VJERAN MALENICA 1975 PLIVACKI KLUB MEDVESCAK 254 6:35.98
50m: 41.67 100m: 1:29.79 (48.12) 150m: 2:19.92 (50.13) 200m: 3:10.12 (50.20)
250m: 4:01.57  (51.45) 300m: 4:53.88  (52.31) 350m: 5:46.09  (52.21) 400m: 6:35.98  (49.89)
2 VANJA DIVIAK 1976 3D RIBA 223 6:37.16  +1.18
50m: 40.97 100m: 1:30.49 (49.52) 150m: 2:18.92 (48.43) 200m: 3:12.99 (54.07)
250m: 4:04.92 (51.93) 300m: 5:01.30 (56.38) 350m: 5:48.28 (46.98) 400m: 6:37.16 (48.88)

Uradni ¢as: 6/2/2024 10:24:42 AM

2024-06-02 14:37:15 Datahandling: Swimify 2.11 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 1/20



ek TIMING

PLAVALNI KLUB % LJUBLJANA
CelulozarKrSkO
Rezultati
1, 400m Prosto Moski, Final, 30-34 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 GASPER BOHINC 1991 SD RIBA 652 4:34.52
50m: 31.27 100m: 1:05.39 (34.12) 150m: 1:40.00 (34.61) 200m: 2:15.18 (35.18)
250m: 2:50.53 (35.35) 300m: 3:25.63 (35.10) 350m: 4:00.62 (34.99) 400m: 4:34.52 (33.90)
Uradni ¢as: 6/2/2024 10:24:42 AM
2, 400m Prosto Zenske, Final, Total
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 TINA JEROMEN 1977 SD RIBA 600 5:22.41
50m: 35.79 100m: 1:15.50 (39.71) 150m: 1:56.76 (41.26) 200m: 2:38.74 (41.98)
250m: 3:19.92 (41.18) 300m: 4:01.83 (41.91) 350m: 4:42.18 (40.35) 400m: 5:22.41 (40.23)
2 KAJA ZUPANIC 1989 3D RIBA 376 6:08.48 +46.07
50m: 41.76 100m: 1:29.12 (47.36) 150m: 2:15.28 (46.16) 200m: 3:04.31 (49.03)
250m: 3:50.74 (46.43) 300m: 4:38.71 (47.97) 350m: 5:23.80 (45.09) 400m: 6:08.48 (44.68)
3 ANJA REPEC 1978 PK CELULOZAR 327 6:34.46 +1:12.05
50m: 44.07 100m: 1:30.63 (46.56) 150m: 2:20.58 (49.95) 200m: 3:09.61 (49.03)
250m: 4:00.42 (50.81) 300m: 4:52.19 (51.77) 350m: 5:44.51 (52.32) 400m: 6:34.46 (49.95)
Uradni ¢as: 6/2/2024 10:32:01 AM
2, 400m Prosto Zenske, Final, 45-49 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 TINA JEROMEN 1977 SD RIBA 600 5:22.41
50m: 35.79 100m: 1:15.50 (39.71) 150m: 1:56.76 (41.26) 200m: 2:38.74 (41.98)
250m: 3:19.92 (41.18) 300m: 4:01.83 (41.91) 350m: 4:42.18 (40.35) 400m: 5:22.41 (40.23)
2 ANJA REPEC 1978 PK CELULOZAR 327 6:34.46 +1:12.05
50m: 44.07 100m: 1:30.63 (46.56) 150m: 2:20.58 (49.95) 200m: 3:09.61 (49.03)
250m: 4:00.42 (50.81) 300m: 4:52.19 (51.77) 350m: 5:44.51 (52.32) 400m: 6:34.46 (49.95)
Uradni ¢as: 6/2/2024 10:32:01 AM
2, 400m Prosto Zenske, Final, 35-39 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 KAJA ZUPANIC 1989 5D RIBA 376 6:08.48
50m: 41.76 100m: 1:29.12 (47.36) 150m: 2:15.28 (46.16) 200m: 3:04.31 (49.03)
250m: 3:50.74 (46.43) 300m: 4:38.71 (47.97) 350m: 5:23.80 (45.09) 400m: 6:08.48 (44.68)
Uradni ¢as: 6/2/2024 10:32:01 AM
3, 50m Prsno Moski, Final, Total
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 DMITRY BAGDALOV 1970 3D RIBA 551  36.77
2 ANTE ORLOVIC 1993 ZAGREBACKI PLIVACKI KLUB 515  34.85 -1.92
3 MARKO VERDENIK 1988 SD RIBA 496  35.95 -0.82
4 ROK KUNEJ 1980 PK CELULOZAR 432  38.14  +1.37
5 MARCEL PALCNIK 1994 PK NEPTUN CELJE 394 3812  +1.35
6 DINKO SRKOC 1972 PK POSEJDON 386 41.42  +4.65
7 VID INDIHAR VELICKOVIE 1993 5D AKTIVCEK 366 39.07 +2.30
8 IVAN PULIC 1980 PK DUBRAVA 281  44.00 +7.23
9 TADEJ SUKIC 1974 PK CELULOZAR 253  47.68 +10.91
10 TIHOMIR FABETA 1977 ZAGREBACKI PLIVACKI KLUB 252  46.20  +9.43
Uradni ¢as: 6/2/2024 10:36:46 AM
3, 50m Prsno Moski, Final, 50-54 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 DMITRY BAGDALOV 1970 SD RIBA 551  36.77
2 DINKO SRKOC 1972 PK POSEJDON 386  41.42  +4.65
3 TADEJ SUKIC 1974 PK CELULOZAR 253  47.68 +10.91

Uradni ¢as: 6/2/2024 10:36:46 AM

2024-06-02 14:37:15 Datahandling: Swimify 2.11 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 2/20
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TIMING

PLAVALNI KLUB % LJUBLJANA
Ce\mllozarKrSkO
Rezultati
3, 50m Prsno Moski, Final, 45-49 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 TIHOMIR FABETA 1977 ZAGREBACKI PLIVACKI KLUB 252  46.20
Uradni ¢as: 6/2/2024 10:36:46 AM
3, 50m Prsno Moski, Final, 40-44 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 ROK KUNEJ 1980 PK CELULOZAR 432 38.14
2 IVAN PULIC 1980 PK DUBRAVA 281  44.00 +5.86
Uradni ¢as: 6/2/2024 10:36:46 AM
3, 50m Prsno Moski, Final, 35-39 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 MARKO VERDENIK 1988 SD RIBA 496  35.95
Uradni ¢as: 6/2/2024 10:36:46 AM
3, 50m Prsno Moski, Final, 30-34 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 ANTE ORLOVIC 1993 ZAGREBACKI PLIVACKI KLUB 515 34.85
2 MARCEL PALENIK 1994 PK NEPTUN CELJE 394  38.12  +3.27
3 VID INDIHAR VELICKOVIC 1993 5D AKTIVCEK 366 39.07 +4.22
Uradni ¢as: 6/2/2024 10:36:46 AM
4, 50m Prsno Zenske, Final, Total
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 POLONCA SPAN 1973 PK CELULOZAR 359  48.07
2 MARJANA NUNCIE 1949 PK CELULOZAR 304 1:05.31 +17.24
3 EVA SEVER 1981 SD RIBA 277 4981 +1.74
4 MIRJAM JEZERSEK 1975 SD RIBA 92 1:14.22 +26.15
- SMILJANA MARINOVIC 1977 SD RIBA DNS
- PETRA VRCKO 1982 PK CELULOZAR DNS
Uradni ¢as: 6/2/2024 10:39:00 AM
4, 50m Prsno Zenske, Final, 75-79 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 MARJANA NUNCIC 1949 PK CELULOZAR 304 1:05.31
Uradni ¢as: 6/2/2024 10:39:00 AM
4, 50m Prsno Zenske, Final, 50-54 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 POLONCA SPAN 1973 PK CELULOZAR 359  48.07
Uradni ¢as: 6/2/2024 10:39:00 AM
4, 50m Prsno Zenske, Final, 45-49 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 MIRJAM JEZERSEK 1975 SD RIBA 92 1:14.22
- SMILIANA MARINOVIC 1977 SD RIBA DNS
Uradni ¢as: 6/2/2024 10:39:00 AM
4, 50m Prsno Zenske, Final, 40-44 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 EVA SEVER 1981 SD RIBA 277  49.81
- PETRA VRCKO 1982 PK CELULOZAR DNS
Uradni ¢as: 6/2/2024 10:39:00 AM
2024-06-02 14:37:16 Datahandling: Swimify 2.11 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 3/20
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TIMING

PLAVALNI KLUB % LJUBLJANA
CelulozarKrSkO
Rezultati
5, 100m Hrbtno Moski, Final, Total
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 PAUL LARSEN 1977 PK ILIRIJA 707 1:06.86 100 FLY
50m: 29.76 100m: 1:06.86 (37.10)
2 ROLAND RAFFAI 1973 Szombathelyi Sportkézpont és S 602 1:12.90 +6.04
50m: 34.81 100m: 1:12.90 (38.09)
3 DUSAN KRIZNIK 1973 PK BISER PIRAN 318 1:30.15 +23.29
50m: 43.53 100m: 1:30.15 (46.62)
4 ANDREJ CERNELC 1970 PK CELULOZAR 288 1:33.19 +26.33
50m: 45.18 100m: 1:33.19 (48.01)
Uradni ¢as: 6/2/2024 10:50:00 AM
5, 100m Hrbtno Moski, Final, 50-54 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 ROLAND RAFFAI 1973 Szombathelyi Sportkézpont és S 602 1:12.90
50m: 34.81 100m: 1:12.90 (38.09)
2 DUSAN KRIZNIK 1973 PK BISER PIRAN 318 1:30.15 +17.25
50m: 43.53 100m: 1:30.15 (46.62)
3 ANDREJ CERNELC 1970 PK CELULOZAR 288 1:33.19 +20.29
50m: 45.18 100m: 1:33.19 (48.01)
Uradni ¢as: 6/2/2024 10:50:00 AM
5, 100m Hrbtno Moski, Final, 45-49 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 PAUL LARSEN 1977 PK ILIRIJA 707 1:06.86 100 FLY
50m: 29.76 100m: 1:06.86 (37.10)
Uradni ¢as: 6/2/2024 10:50:00 AM
5, 100m Hrbtno Moski, Final, rok
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 PAUL LARSEN 1977 PK ILIRIJA 707 1:06.86 100 FLY
50m: 29.76 100m: 1:06.86 (37.10)
2 DUSAN KRIZNIK 1973 PK BISER PIRAN 318 1:30.15 +23.29
50m: 43.53 100m: 1:30.15 (46.62)
3 ANDREJ CERNELE 1970 PK CELULOZAR 288 1:33.19 +26.33
50m: 45.18 100m: 1:33.19 (48.01)
Uradni ¢as: 6/2/2024 10:50:00 AM
6, 100m Hrbtno Zenske, Final, Total
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 NIKA BAJC 1982 SD RIBA 719 1:12.22
50m: 34.37 100m: 1:12.22 (37.85)
Uradni ¢as: 6/2/2024 10:50:29 AM
6, 100m Hrbtno Zenske, Final, 40-44 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 NIKA BAJC 1982 SD RIBA 719  1:12.22
50m: 34.37 100m: 1:12.22 (37.85)
Uradni ¢as: 6/2/2024 10:50:29 AM
2024-06-02 14:37:16 Datahandling: Swimify 2.11 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 4/20



e TIMING

PLAVALNI KLUB % LJUBLJANA
Celu!ozarKrSkO
Rezultati
7, 200m Mesano Moski, Final, Total
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 GASPER BOHINC 1991 SD RIBA 549 2:29.15
50m: 31.26 100m: 1:13.71 (42.45) 150m: 1:57.02 (43.31) 200m: 2:29.15 (32.13)
2 VID INDIHAR VELICKOVIE 1993 3D AKTIVEEK 529 2:31.04  +1.89
50m: 30.77 100m: 1:08.03 (37.26) 150m: 1:54.94 (46.91) 200m: 2:31.04 (36.10)
3 ALIOSA TROJER 1996 3D RIBA 375 2:51.38 +22.23
50m: 36.08 100m: 1:19.33 (43.25) 150m: 2:11.13 (51.80) 200m: 2:51.38 (40.25)
4 ZDRAVKO STEFANOVSKI 1975 PK POSEJDON 238 3:29.81 +1:00.66
50m: 39.13 100m: 1:37.68 (58.55) 150m: 2:37.10 (59.42) 200m: 3:29.81 (52.71)
Uradni ¢as: 6/2/2024 11:00:17 AM
7, 200m MesSano Moski, Final, 45-49 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 ZDRAVKO STEFANOVSKI 1975 PK POSEJDON 238 3:29.81
50m: 39.13 100m: 1:37.68 (58.55) 150m: 2:37.10 (59.42) 200m: 3:29.81 (52.71)
Uradni ¢as: 6/2/2024 11:00:17 AM
7, 200m Mesano Moski, Final, 30-34 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 GASPER BOHINC 1991 3D RIBA 549 2:29.15
50m: 31.26 100m: 1:13.71 (42.45) 150m: 1:57.02 (43.31) 200m: 2:29.15 (32.13)
2 VID INDIHAR VELICKOVIC 1993 SD AKTIVCEK 529 2:31.04 +1.89
50m: 30.77 100m: 1:08.03 (37.26) 150m: 1:54.94 (46.91) 200m: 2:31.04 (36.10)
Uradni ¢as: 6/2/2024 11:00:17 AM
7, 200m MesSano Moski, Final, 25-29 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 ALJOSA TROJER 1996 SD RIBA 375 2:51.38
50m: 36.08 100m: 1:19.33 (43.25) 150m: 2:11.13 (51.80) 200m: 2:51.38 (40.25)

Uradni ¢as: 6/2/2024 11:00:17 AM

2024-06-02 14:37:16 Datahandling: Swimify 2.11 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 5/20
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TIMING

s Krsko LIUBLIANA
Rezultati
9, 50m Prosto Moski, Final, Total
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 PAUL LARSEN 1977 PK ILIRIJA 644  27.26
2 MARKO MALETIC 1982 ZAGREBACKI PLIVACKI KLUB 638  26.87 -0.39
3 ANTE ORLOVIC 1993 ZAGREBACKI PLIVACKI KLUB 608  26.11  -1.15
4 BORUT BERNAT 1964 SD RIBA 598  29.94  +2.68
5 DMITRY BAGDALOV 1970 3D RIBA 581  28.85  +1.59
6 MARKO VERDENIK 1988 3D RIBA 517  28.34  +1.08
7 JOSHUA ROYAL 1995 PK ILIRIJA 512  27.87 +0.61
8 ZVEZDAN MARTIC 1963 3D RIBA 486  32.08 +4.82
9 ALJIOSA TROJER 1996 SD RIBA 464  28.80 +1.54
10 ROK KUNEJ 1980 PK CELULOZAR 460  29.97 +2.71
11 VANJA DIVIAK 1976 3D RIBA 404 3016  +2.90
12 TIHOMIR FABETA 1977 ZAGREBACKI PLIVACKI KLUB 391 3218  +4.92
13 BERISLAV BIOCIC 1978 PK DUBRAVA 380 32.50 +5.24
14 IVAN PULIC 1980 PK DUBRAVA 374 3211  +4.85
15 MILAN ZMAVC 1964 PK NOVO MESTO 363  35.35  +8.09
16 ANDRAZ DOSTAL 1997 PK CELULOZAR 358  31.38  +4.12
=17 HRVOJE CARIC 1972 PK POSEJDON 333 3473 +7.47
17 DINKO SRKOC 1972 PK POSEJDON 333 3473 +7.47
19 ZDRAVKO STEFANOVSKI 1975 PK POSEJDON 306 34.94 +7.68
20 FRANC CARGO 1952 PK CELULOZAR 288  41.03 +13.77
21 STJEPAN MARKEZIC 1983 ZAGREBACKI PLIVACKI KLUB 227  37.91 +10.65
22 TADEJ SUKIC 1974 PK CELULOZAR 203  40.93 +13.67
23 IVAN PETKOVIC 1949 ZAGREB 118  59.44 +32.18
Uradni ¢as: 6/2/2024 11:12:51 AM
9, 50m Prosto Moski, Final, 75-79 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 IVAN PETKOVIC 1949 ZAGREB 118  59.44
Uradni ¢as: 6/2/2024 11:12:51 AM
9, 50m Prosto Moski, Final, 70-74 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 FRANC CARGO 1952 PK CELULOZAR 288  41.03
Uradni ¢as: 6/2/2024 11:12:51 AM
9, 50m Prosto Moski, Final, 60-64 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 BORUT BERNAT 1964 SD RIBA 598 29.94
2 ZVEZDAN MARTIC 1963 3D RIBA 486  32.08 +2.14
3 MILAN ZMAVC 1964 PK NOVO MESTO 363  35.35 +5.41
Uradni ¢as: 6/2/2024 11:12:51 AM
9, 50m Prosto Moski, Final, 50-54 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 DMITRY BAGDALOV 1970 SD RIBA 581  28.85
=2 HRVOIE CARIC 1972 PK POSEJDON 333  34.73  +5.88
2 DINKO SRKOC 1972 PK POSEJDON 333  34.73  +5.88
4 TADEJ SUKIC 1974 PK CELULOZAR 203  40.93 +12.08
Uradni ¢as: 6/2/2024 11:12:51 AM
2024-06-02 14:37:16 Datahandling: Swimify 2.11 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 6/20
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TIMING

PLAVALNI KLUB % LJUBLJANA
CelulozarKrSkO
Rezultati
9, 50m Prosto Moski, Final, 45-49 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 PAUL LARSEN 1977 PK ILIRIJA 644  27.26
2 VANJA DIVJAK 1976 SD RIBA 404  30.16  +2.90
3 TIHOMIR FABETA 1977 ZAGREBACKI PLIVACKI KLUB 391 3218  +4.92
4 BERISLAV BIOCIC 1978 PK DUBRAVA 380 32.50 +5.24
5 ZDRAVKO STEFANOVSKI 1975 PK POSEJDON 306 34.94 +7.68
Uradni ¢as: 6/2/2024 11:12:51 AM
9, 50m Prosto Moski, Final, 40-44 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA €as Razlika
1 MARKO MALETIC 1982 ZAGREBACKI PLIVACKI KLUB 638  26.87
2 ROK KUNEJ 1980 PK CELULOZAR 460  29.97 +3.10
3 IVAN PULIIC 1980 PK DUBRAVA 374 3211 +5.24
4 STIEPAN MARKEZIC 1983 ZAGREBACKI PLIVACKI KLUB 227  37.91 +11.04
Uradni ¢as: 6/2/2024 11:12:51 AM
9, 50m Prosto Moski, Final, 35-39 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 MARKO VERDENIK 1988 SD RIBA 517  28.34
Uradni ¢as: 6/2/2024 11:12:51 AM
9, 50m Prosto Moski, Final, 30-34 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 ANTE ORLOVIC 1993 ZAGREBACKI PLIVACKI KLUB 608  26.11
Uradni ¢as: 6/2/2024 11:12:51 AM
9, 50m Prosto Moski, Final, 25-29 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 JOSHUA ROYAL 1995 PK ILIRIJA 512  27.87
2 ALIOSA TROJER 1996 5D RIBA 464 28.80  +0.93
3 ANDRAZ DOSTAL 1997 PK CELULOZAR 358  31.38  +3.51
Uradni ¢as: 6/2/2024 11:12:51 AM
10, 50m Prosto Zenske, Final, Total
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 NIKA BAJC 1982 SD RIBA 757  29.00
2 ANA JELOVSEK 1984 3D RIBA 676 30.12  +1.12
3 TINA JEROMEN 1977 SD RIBA 634 3094 +1.94
4 ANJA REPEC 1978 PK CELULOZAR 458  34.49  +5.49
5 VISNJA PETKOVIC 1955 ZAGREB 356  41.03 +12.03
6 EVA SEVER 1981 SD RIBA 231  43.06 +14.06
7 MARJANA NUNCIC 1949 PK CELULOZAR 242 54.68 +25.68
8 MIRJAM JEZERSEK 1975 SD RIBA 51 1:11.28 +42.28
- PETRA VRCKO 1982 PK CELULOZAR DNS
Uradni ¢as: 6/2/2024 11:16:38 AM
10, 50m Prosto Zenske, Final, 75-79 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 MARJANA NUNCIC 1949 PK CELULOZAR 242 54.68
Uradni ¢as: 6/2/2024 11:16:38 AM
2024-06-02 14:37:16 Datahandling: Swimify 2.11 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 7/20
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PLAVALNI KLUB % LJUBLJANA
Ce\mllozarKrSkO
Rezultati
10, 50m Prosto Zenske, Final, 65-69 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 VISNJA PETKOVIC 1955 ZAGREB 356  41.03
Uradni ¢as: 6/2/2024 11:16:38 AM
10, 50m Prosto Zenske, Final, 45-49 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 TINA JEROMEN 1977 3D RIBA 634  30.94
2 ANJA REPEC 1978 PK CELULOZAR 458  34.49  +3.55
3 MIRJAM JEZERSEK 1975 3D RIBA 51 1:11.28 +40.34
Uradni ¢as: 6/2/2024 11:16:38 AM
10, 50m Prosto Zenske, Final, 40-44 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 NIKA BAIC 1982 $D RIBA 757  29.00
2 ANA JELOVSEK 1984 $D RIBA 676 3012  +1.12
3 EVA SEVER 1981 3D RIBA 231  43.06 +14.06
- PETRA VRCKO 1982 PK CELULOZAR DNS
Uradni ¢as: 6/2/2024 11:16:38 AM
11, 100m Prsno Moski, Final, Total
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 MARCEL PALENIK 1994 PK NEPTUN CELIE 381 1:24.43
50m: 39.25 100m: 1:24.43  (45.18)
2 ROK KUNEJ 1980 PK CELULOZAR 352 1:30.06  +5.63
50m:41.34 100m: 1:30.06 (48.72)
3 TADEJ SUKIC 1974 PK CELULOZAR 180 1:57.05 +32.62
50m: 52.76 100m: 1:57.05 (1:04.29)
Uradni ¢as: 6/2/2024 11:25:52 AM
11, 100m Prsno Moski, Final, 50-54 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 TADEJ SUKIC 1974 PK CELULOZAR 180 1:57.05
50m: 52.76 100m: 1:57.05 (1:04.29)
Uradni ¢as: 6/2/2024 11:25:52 AM
11, 100m Prsno Moski, Final, 40-44 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 ROK KUNEJ 1980 PK CELULOZAR 352 1:30.06
50m:41.34 100m: 1:30.06 (48.72)
Uradni ¢as: 6/2/2024 11:25:52 AM
11, 100m Prsno Moski, Final, 30-34 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 MARCEL PALENIK 1994 PK NEPTUN CELJE 381 1:24.43
50m: 39.25 100m: 1:24.43  (45.18)
Uradni ¢as: 6/2/2024 11:25:52 AM
12, 100m Prsno Zenske, Final, Total
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 VESNA HRDLICKA BERGELJ 1976 PK OLIMPUA 388 1:39.13
50m: 46.04 100m: 1:39.13 (53.09)
2 POLONCA 3PAN 1973 PK CELULOZAR 323 1:49.95 +10.82
50m: 52.93 100m: 1:49.95 (57.02)
- SMILJANA MARINOVIC 1977 $D RIBA DNS
- PETRA VRCKO 1982 PK CELULOZAR DNS

Uradni ¢as: 6/2/2024 11:28:36 AM

2024-06-02 14:37:16 Datahandling: Swimify 2.11 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 8/20
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Celulozar Krsko
Rezultati
12, 100m Prsno Zenske, Final, 50-54 years
Mes Ime Rojen Klub
1 POLONCA SPAN 1973 PK CELULOZAR
50m: 52.93 100m: 1:49.95 (57.02)

Uradni ¢as: 6/2/2024 11:28:36 AM

12, 100m Prsno Zenske, Final, 45-49 years

Mes Ime Rojen Klub
1 VESNA HRDLICKA BERGELJ 1976 PK OLIMPIA
50m: 46.04 100m: 1:39.13 (53.09)
- SMILUANA MARINOVIC 1977 SD RIBA

Uradni ¢as: 6/2/2024 11:28:36 AM
12, 100m Prsno Zenske, Final, 40-44 years

Rojen Klub
1982 PK CELULOZAR

Mes Ime
- PETRA VRCKO
Uradni ¢as: 6/2/2024 11:28:36 AM

13, 200m Hrbtno Moski, Final, Total

Mes Ime Rojen Klub
1 ROLAND RAFFAI 1973 Szombathelyi Sportkézpont és S
50m: 35.96 100m: 1:16.99  (41.03) 150m: 1:59.47
2 DUSAN KRIZNIK 1973 PK BISER PIRAN
50m: 44.39 100m: 1:32.47  (48.08) 150m: 2:20.27

Uradni ¢as: 6/2/2024 11:43:13 AM

13, 200m Hrbtno Moski, Final, 50-54 years

Mes Ime Rojen Klub
1 ROLAND RAFFAI 1973 Szombathelyi Sportkézpont és S
50m: 35.96 100m: 1:16.99 (41.03) 150m: 1:59.47
2 DUSAN KRIZNIK 1973 PK BISER PIRAN
50m: 44.39 100m: 1:32.47 (48.08) 150m: 2:20.27
Uradni ¢as: 6/2/2024 11:43:13 AM
14, 200m Hrbtno Zenske, Final, Total
Mes Ime Rojen Klub
1 NIKA BAIC 1982 SD RIBA
50m: 35.08 100m: 1:16.36 (41.28) 150m: 2:00.25

Uradni ¢as: 6/2/2024 11:46:29 AM

14, 200m Hrbtno Zenske, Final, 40-44 years

Mes Ime Rojen Klub
1 NIKA BAIC 1982 SD RIBA
50m: 35.08 100m: 1:16.36  (41.28) 150m: 2:00.25

Uradni ¢as: 6/2/2024 11:46:29 AM

R.T.

R.T.

R.T.

R.T.

(42.48)

(47.80)

R.T.

(42.48)

(47.80)

R.T.

(43.89)

R.T.

(43.89)

Cas
1:49.95

AQUA
323

Cas
1:39.13

AQUA
388

DNS

Cas
DNS

AQUA

AQUA Cas
563 2:42.92
200m: 2:42.92
374 3:06.56
200m: 3:06.56

AQUA Cas
563  2:42.92
200m: 2:42.92
374 3:06.56
200m: 3:06.56

AQUA Cas
656 2:44.71
200m: 2:44.71

AQUA Cas

656 2:44.71
200m: 2:44.71

TIMING

LJUBLJANA

Razlika

Razlika

Razlika

Razlika

(43.45)
+23.64
(46.29)

Razlika

(43.45)
+23.64
(46.29)

Razlika

(44.46)

Razlika

(44.46)

2024-06-02 14:37:17 Datahandling: Swimify 2.11

Licenca: Slovenian Swimming Association
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PLAVALNI KLUB

Celulozar Kr§ kO

Rezultati
15, 50m Delfin Moski, Final, Total

Mes Ime Rojen Klub
1 ROLAND RAFFAI 1973 Szombathelyi Sportkézpont és S
2 MARKO MALETIC 1982 ZAGREBACKI PLIVACKI KLUB

3 BORUT BERNAT 1964 SD RIBA

4 ANTE ORLOVIC 1993 ZAGREBACKI PLIVACKI KLUB
5 DMITRY BAGDALOV 1970 3D RIBA

6 VID INDIHAR VELICKOVIC 1993 SD AKTIVCEK

7 ANDRAZ DOSTAL 1997 PK CELULOZAR
8 ZDRAVKO STEFANOVSKI 1975 PK POSEJDON

- ZVEZDAN MARTIC 1963 SD RIBA
Uradni ¢as: 6/2/2024 11:53:14 AM

15, 50m Delfin Moski, Final, 60-64 years

Mes Ime Rojen Klub
1 BORUT BERNAT 1964 3D RIBA
- ZVEZDAN MARTIC 1963 SD RIBA

Uradni ¢as: 6/2/2024 11:53:14 AM
15, 50m Delfin Moski, Final, 50-54 years

Mes Ime Rojen Klub
1 ROLAND RAFFAI 1973 Szombathelyi Sportkézpont és S
2 DMITRY BAGDALOV 1970 3D RIBA
Uradni &as: 6/2/2024 11:53:14 AM

15, 50m Delfin Moski, Final, 45-49 years

Mes Ime Rojen Klub
1 ZDRAVKO STEFANOVSKI 1975 PK POSEJDON
Uradni ¢as: 6/2/2024 11:53:14 AM

15, 50m Delfin Moski, Final, 40-44 years

Mes Ime Rojen Klub
1 MARKO MALETIC 1982 ZAGREBACKI PLIVACKI KLUB
Uradni ¢as: 6/2/2024 11:53:14 AM

15, 50m Delfin Moski, Final, 30-34 years

Mes Ime Rojen Klub
1 ANTE ORLOVIC 1993 ZAGREBACKI PLIVACKI KLUB
2 VID INDIHAR VELICKOVIE 1993 3D AKTIVEEK

Uradni ¢as: 6/2/2024 11:53:14 AM
15, 50m Delfin Moski, Final, 25-29 years

Mes Ime Rojen Klub
1 ANDRAZ DOSTAL 1997 PK CELULOZAR
Uradni ¢as: 6/2/2024 11:53:14 AM

16, 50m Delfin Zenske, Final, Total

Mes Ime Rojen Klub
1 ANA JELOVSEK 1984 3D RIBA
2 VESNA HRDLICKA BERGELJ 1976 PK OLIMPIA
3 KAJA ZUPANIC 1989 5D RIBA

Uradni ¢as: 6/2/2024 11:55:00 AM

R.T.

R.T.

R.T.

R.T.

R.T.

R.T.

R.T.

R.T.

AQUA
659
624
596
576
562
532
336
286

AQUA
596

AQUA
659
562

AQUA
286

AQUA
624

AQUA
576
532

AQUA
336

AQUA
671
485
431

Cas
29.51
28.20
32.75
27.82
31.13
28.58
34.10
38.05

DNS

TIMING

LJUBLJANA

Razlika
-1.31
+3.24
-1.69
+1.62
-0.93

+4.59
+8.54

Razlika

Razlika

+1.62

Razlika

Razlika

Razlika

+0.76

Razlika

Razlika

+3.74
+3.95

2024-06-02 14:37:17 Datahandling: Swimify 2.11 Licenca: Slovenian Swimming Association
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PLAVALNI KLUB \ LJUBLJANA
CelulozarKrSkO
Rezultati
16, 50m Delfin Zenske, Final, 45-49 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 VESNA HRDLICKA BERGEL 1976 PK OLIMPIJA 485  36.13
Uradni ¢as: 6/2/2024 11:55:00 AM
16, 50m Delfin Zenske, Final, 40-44 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 ANA JELOVSEK 1984 SD RIBA 671 32.39
Uradni ¢as: 6/2/2024 11:55:00 AM
16, 50m Delfin Zenske, Final, 35-39 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA C€as Razlika
1 KAJA ZUPANIC 1989 $D RIBA 431  36.34
Uradni ¢as: 6/2/2024 11:55:00 AM
17, 100m Prosto Moski, Final, Total
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 PAUL LARSEN 1977 PK ILIRIJA 643 1:00.51
50m: 28.81 100m: 1:00.51 (31.70)
2 ZVEZDAN MARTIC 1963 SD RIBA 397 1:18.40 +17.89
50m: 37.96 100m: 1:18.40 (40.44)
3 MILAN ZMAVC 1964 PK NOVO MESTO 382 1:19.45 +18.94
50m: 39.65 100m: 1:19.45 (39.80)
4 ANDREJ CERNELC 1970 PK CELULOZAR 351 1:16.72 +16.21
50m: 35.64 100m: 1:16.72 (41.08)
5 TIHOMIR FABETA 1977 ZAGREBACKI PLIVACKI KLUB 336 1:15.10 +14.59
50m: 34.95 100m: 1:15.10 (40.15)
6 BERISLAV BIOCIC 1978 PK DUBRAVA 325 1:15.94 +15.43
50m: 34.13 100m: 1:15.94 (41.81)
7 IVAN PULIC 1980 PK DUBRAVA 298 1:15.91 +15.40
50m: 36.05 100m: 1:15.91 (39.86)
8 ANDRAZ DOSTAL 1997 PK CELULOZAR 235 1:18.87 +18.36
50m: 36.24 100m: 1:18.87 (42.63)
- GASPER BOHINC 1991 3D RIBA DNS
Uradni ¢as: 6/2/2024 12:02:18 PM
17, 100m Prosto Moski, Final, 60-64 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 ZVEZDAN MARTIC 1963 SD RIBA 397 1:18.40
50m: 37.96 100m: 1:18.40 (40.44)
2 MILAN ZMAVC 1964 PK NOVO MESTO 382 1:19.45 +1.05
50m: 39.65 100m: 1:19.45 (39.80)
Uradni ¢as: 6/2/2024 12:02:18 PM
17, 100m Prosto Moski, Final, 50-54 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 ANDREJ CERNELE 1970 PK CELULOZAR 351 1:16.72
50m: 35.64 100m: 1:16.72  (41.08)
Uradni ¢as: 6/2/2024 12:02:18 PM
17, 100m Prosto Moski, Final, 45-49 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 PAUL LARSEN 1977 PK ILIRIJA 643 1:00.51
50m: 28.81 100m: 1:00.51 (31.70)
2 TIHOMIR FABETA 1977 ZAGREBACKI PLIVACKI KLUB 336 1:15.10 +14.59
50m: 34.95 100m: 1:15.10 (40.15)
3 BERISLAV BIOCIC 1978 PK DUBRAVA 325 1:15.94 +15.43
50m: 34.13 100m: 1:15.94 (41.81)

Uradni ¢as: 6/2/2024 12:02:18 PM

2024-06-02 14:37:17

Datahandling: Swimify 2.11

Licenca: Slovenian Swimming Association
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Celulozar KrSKO
Rezultati
17, 100m Prosto Moski, Final, 40-44 years
Mes Ime Rojen Klub
1 IVAN PULIC 1980 PK DUBRAVA
50m: 36.05 100m: 1:15.91 (39.86)

Uradni ¢as: 6/2/2024 12:02:18 PM

17, 100m Prosto Moski, Final, 30-34 years

Rojen Klub
1991 SD RIBA

Mes Ime
- GASPER BOHINC
Uradni ¢as: 6/2/2024 12:02:18 PM

17, 100m Prosto Moski, Final, 25-29 years

Mes Ime Rojen Klub
1 ANDRAZ DOSTAL 1997 PK CELULOZAR
50m: 36.24 100m: 1:18.87  (42.63)

Uradni ¢as: 6/2/2024 12:02:18 PM

18, 100m Prosto Zenske, Final, Total

Mes Ime Rojen Klub

1 ANA JELOVSEK 1984 SD RIBA
50m: 33.69 100m: 1:08.65 (34.96)

2 VESNA HRDLICKA BERGELJ 1976 PK OLIMPIJA
50m: 35.51 100m: 1:14.73 (39.22)

3 ANJA REPEC 1978 PK CELULOZAR
50m: 38.74 100m: 1:18.27 (39.53)

- KAJA ZUPANIC 1989 SD RIBA

Uradni ¢as: 6/2/2024 12:04:22 PM

18, 100m Prosto Zenske, Final, 45-49 years

Mes Ime Rojen Klub
1 VESNA HRDLICKA BERGEL 1976 PK OLIMPIJA
50m: 35.51 100m: 1:14.73  (39.22)
2 ANJA REPEC 1978 PK CELULOZAR
50m: 38.74 100m: 1:18.27  (39.53)

Uradni ¢as: 6/2/2024 12:04:22 PM

18, 100m Prosto Zenske, Final, 40-44 years

Mes Ime Rojen Klub
1 ANA JELOVSEK 1984 SD RIBA
50m: 33.69 100m: 1:08.65 (34.96)

Uradni ¢as: 6/2/2024 12:04:22 PM

18, 100m Prosto Zenske, Final, 35-39 years

Rojen Klub
1989 SD RIBA

Mes Ime
- KAJA ZUPANIC
Uradni ¢as: 6/2/2024 12:04:22 PM

19, 200m Prsno Moski, Final, Total

Mes Ime Rojen Klub
1 GASPER BOHINC 1991 3D RIBA
50m: 39.81 100m: 1:23.73 (43.92) 150m: 2:08.96
2 MARCEL PALENIK 1994 PK NEPTUN CELJE
50m: 43.03 100m: 1:31.53 (48.50) 150m: 2:21.28
3 TADEJ SUKIE 1974 PK CELULOZAR
50m: 55.26 100m: 2:08.44 (1:13.18)

Uradni ¢as: 6/2/2024 12:21:25 PM

R.T.

R.T.

R.T.

R.T.

R.T.

R.T.

R.T.

R.T.

(45.23)

(49.75)

150m: 3:20.12 (1:11.68)

AQUA Cas
298 1:15.91

AQUA Cas
DNS

AQUA Cas
235 1:18.87

AQUA Cas
604 1:08.65

453 1:14.73
394 1:18.27

DNS

AQUA Cas
453 1:14.73

394 1:18.27

AQUA Cas
604 1:08.65

AQUA Cas
DNS

AQUA Cas
489 2:53.52
200m: 2:53.52
372 3:10.11
200m: 3:10.11

TIMING

LJUBLJANA

Razlika

Razlika

Razlika

Razlika

+6.08

+9.62

Razlika

+3.54

Razlika

Razlika

Razlika

(44.56)
+16.59
(48.83)

156 4:28.18 +1:34.66
200m: 4:28.18 (1:08.06)

2024-06-02 14:37:17 Datahandling: Swimify 2.11

Licenca: Slovenian Swimming Association
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PLAVALNI KLUB ot
CelulozarKrSkO
Rezultati
19, 200m Prsno Moski, Final, 50-54 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas
1 TADEJ SUKIC 1974 PK CELULOZAR 156 4:28.18
50m: 55.26 100m: 2:08.44 (1:13.18) 150m: 3:20.12 (1:11.68) 200m: 4:28.18
Uradni ¢as: 6/2/2024 12:21:25 PM
19, 200m Prsno Moski, Final, 30-34 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas
1 GASPER BOHINC 1991 3D RIBA 489 2:53.52
50m: 39.81 100m: 1:23.73  (43.92) 150m: 2:08.96  (45.23) 200m: 2:53.52
2 MARCEL PALENIK 1994 PK NEPTUN CELJE 372 3:10.11
50m: 43.03 100m: 1:31.53 (48.50) 150m: 2:21.28 (49.75) 200m: 3:10.11
Uradni ¢as: 6/2/2024 12:21:25 PM
20, 200m Prsno Zenske, Final, Total
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas
1 POLONCA SPAN 1973 PK CELULOZAR 271 4:14.25
50m: 54.28 100m: 2:00.86 (1:06.58) 150m: 3:07.92 (1:07.06) 200m: 4:14.25
2 MAJA SAJOVIC 1982 PK RADOVLIICA 96 5:45.53
50m: 1:19.79 100m: 2:46.36 (1:26.57) 150m: 4:17.23 (1:30.87) 200m: 5:45.53
- SMILJANA MARINOVIC 1977 SD RIBA DNS
Uradni ¢as: 6/2/2024 12:21:56 PM
20, 200m Prsno Zenske, Final, 50-54 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas
1 POLONCA SPAN 1973 PK CELULOZAR 271 4:14.25
50m: 54.28 100m: 2:00.86 (1:06.58) 150m: 3:07.92 (1:07.06) 200m: 4:14.25
Uradni ¢as: 6/2/2024 12:21:56 PM
20, 200m Prsno Zenske, Final, 45-49 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas
- SMILJANA MARINOVIC 1977 SD RIBA DNS
Uradni ¢as: 6/2/2024 12:21:56 PM
20, 200m Prsno Zenske, Final, 40-44 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas
1 MAIJA SAJOVIC 1982 PK RADOVLIICA 96 5:45.53
50m: 1:19.79 100m: 2:46.36 (1:26.57) 150m: 4:17.23 (1:30.87) 200m: 5:45.53
Uradni ¢as: 6/2/2024 12:21:56 PM
21, 50m Hrbtno Moski, Final, Total
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas
1 ROLAND RAFFAI 1973 Szombathelyi Sportkézpont és S 607 33.29
2 VID INDIHAR VELICKOVIC 1993 SD AKTIVCEK 586  30.50
3 MARKO MALETIC 1982 ZAGREBACKI PLIVACKI KLUB 574  32.63
4 JOSHUA ROYAL 1995 PK ILIRIJA 467  32.78
5 DUSAN KRIZNIK 1973 PK BISER PIRAN 333 40.67
6 ANDREJ CERNELC 1970 PK CELULOZAR 273  43.44
Uradni ¢as: 6/2/2024 12:31:14 PM
21, 50m Hrbtno Moski, Final, 50-54 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas
1 ROLAND RAFFAI 1973 Szombathelyi Sportkdzpont és S 607 33.29
2 DUSAN KRIZNIK 1973 PK BISER PIRAN 333 40.67
3 ANDREJ CERNELC 1970 PK CELULOZAR 273  43.44

Uradni ¢as: 6/2/2024 12:31:14 PM

TIMING

LJUBLJANA

Razlika

(1:08.06)

Razlika

(44.56)
+16.59
(48.83)

Razlika

(1:06.33)
+1:31.28
(1:28.30)

Razlika

(1:06.33)

Razlika

Razlika

(1:28.30)

Razlika

-2.79
-0.66
-0.51
+7.38
+10.15

Razlika

+7.38
+10.15

2024-06-02 14:37:17 Datahandling: Swimify 2.11

Licenca: Slovenian Swimming Association
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PLAVALNI KLUB

Celulozar Kr§ kO

Rezultati

21, 50m Hrbtno Moski, Final, 40-44 years

Mes Ime Rojen Klub
1 MARKO MALETIC
Uradni ¢as: 6/2/2024 12:31:14 PM

21, 50m Hrbtno Moski, Final, 30-34 years

Mes Ime Rojen Klub
1 VID INDIHAR VELICKOVIC 1993 SD AKTIVCEK
Uradni ¢as: 6/2/2024 12:31:14 PM

21, 50m Hrbtno Moski, Final, 25-29 years

Mes Ime Rojen Klub
1 JOSHUA ROYAL 1995 PK ILIRIJA
Uradni ¢as: 6/2/2024 12:31:14 PM

22, 50m Hrbtno Zenske, Final, Total

Mes Ime Rojen Klub
1 NIKA BAIC 1982 SD RIBA
2 ANJA REPEC 1978 PK CELULOZAR
3 EVA SEVER 1981 SD RIBA

Uradni ¢as: 6/2/2024 12:32:43 PM
22, 50m Hrbtno Zenske, Final, 45-49 years

Mes Ime Rojen Klub
1 ANJA REPEC 1978 PK CELULOZAR
Uradni ¢as: 6/2/2024 12:32:43 PM

22, 50m Hrbtno Zenske, Final, 40-44 years

Mes Ime Rojen Klub
1 NIKA BAIC 1982 SD RIBA
2 EVA SEVER 1981 SD RIBA

Uradni ¢as: 6/2/2024 12:32:43 PM

1982 ZAGREBACKI PLIVACKI KLUB

R.T.

R.T.

R.T.

R.T.

R.T.

R.T.

AQUA
574

AQUA
586

AQUA
467

AQUA
740
349
196

AQUA
349

AQUA
740
196

TIMING

LJUBLJANA

Razlika

Razlika

Razlika

Razlika

+11.29
+18.21

Razlika

Razlika

+18.21

2024-06-02 14:37:18 Datahandling: Swimify 2.11

Licenca: Slovenian Swimming Association

Stran 14/20



e TIMING

etorarKrsko LIUBLIANA
Rezultati
23, 4x50m Prosto Mesano, Final, Total
Mes Ime Staro Klub AQUA Time Diff
1 Veterani 6 0 PK CELULOZAR 0 1:57.74
28.21 28.21
28.79 57.00
32.14 1:29.14
28.60 1:57.74
=2 Veterani 7 0 PK CELULOZAR 0 2:03.77 +6.03
2 Veterani 1l 0 PK CELULOZAR 0 2:03.77 +6.03
29.94 29.94
33.05 1:02.99
29.54 1:32.53
31.24 2:03.77
4 Veterani 2 0 PK CELULOZAR 0 2:05.93 +8.19
28.63 28.63
30.95 59.58
36.28 1:35.86
30.07 2:05.93
5 Veterani 5 0 PK CELULOZAR 0 2:08.79 +11.05
33.64 33.64
27.73 1:01.37
40.69 1:42.06
26.73 2:08.79
6 Veterani 3 0 PK CELULOZAR 0 2:09.65 +11.91
34.64 34.64
34.65 1:09.29
32.93 1:42.22
27.43 2:09.65
7 Veterani 8 0 PK CELULOZAR 0 2:10.06 +12.32
8 Veterani 4 0 PK CELULOZAR 0 2:10.47 +12.73
36.53 36.53
34.51 1:11.04
33.85 1:44.89
25.58 2:10.47

Uradni ¢as: 6/2/2024 12:50:59 PM

2024-06-02 14:37:18 Datahandling: Swimify 2.11 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 15/20



e TIMING

etorarKrsko LIUBLIANA
Rezultati
23, 4x50m Prosto MeSano, Final, All ages
Mes Ime Staro Klub AQUA Time Diff
1 Veterani 6 0 PK CELULOZAR 0 1:57.74
28.21 28.21
28.79 57.00
32.14 1:29.14
28.60 1:57.74
=2 Veterani 7 0 PK CELULOZAR 0 2:03.77 +6.03
2 Veterani 1l 0 PK CELULOZAR 0 2:03.77 +6.03
29.94 29.94
33.05 1:02.99
29.54 1:32.53
31.24 2:03.77
4 Veterani 2 0 PK CELULOZAR 0 2:05.93 +8.19
28.63 28.63
30.95 59.58
36.28 1:35.86
30.07 2:05.93
5 Veterani 5 0 PK CELULOZAR 0 2:08.79 +11.05
33.64 33.64
27.73 1:01.37
40.69 1:42.06
26.73 2:08.79
6 Veterani 3 0 PK CELULOZAR 0 2:09.65 +11.91
34.64 34.64
34.65 1:09.29
32.93 1:42.22
27.43 2:09.65
7 Veterani 8 0 PK CELULOZAR 0 2:10.06 +12.32
8 Veterani 4 0 PK CELULOZAR 0 2:10.47 +12.73
36.53 36.53
34.51 1:11.04
33.85 1:44.89
25.58 2:10.47

Uradni ¢as: 6/2/2024 12:50:59 PM

2024-06-02 14:37:18 Datahandling: Swimify 2.11 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 16/20



TN

—~—

PLAVALNI KLUB

Celulozar Krsko

24, 1500m Prosto Moski, Final, Total

Mes Ime

1 GASPER BOHINC

50m: 33.94

250m: 3:03.94  (36.93)
450m: 5:34.86  (37.51)
650m: 8:04.19  (36.82)
850m: 10:33.20  (36.75)
1050m: 13:02.57  (36.94)
1250m: 15:32.41  (37.01)
1450m: 18:00.94  (36.95)

2 VID INDIHAR VELICKOVIE

50m: 37.43

250m: 3:24.90  (42.45)
450m: 6:15.36  (42.54)
650m: 9:04.23  (42.09)
850m: 11:51.98  (42.05)
1050m: 14:41.38  (42.71)
1250m: 17:30.83  (42.73)
1450m: 20:19.48 (20:19.48)

3 DUSAN KRIZNIK

50m: 39.78

250m: 3:44.09  (46.74)
450m: 6:48.09  (45.41)
650m:9:53.17  (46.87)
850m: 12:59.29  (46.33)
1050m: 16:05.89  (46.87)
1250m: 19:11.54  (45.85)
1450m: 22:12.67  (44.67)

4 MARKO VERDENIK

50m: 39.07

250m: 3:46.63  (42.72)
450m: 7:05.51  (48.63)
650m: 10:19.96  (47.73)
850m: 13:35.34  (47.94)
1050m: 16:50.20  (46.44)
1250m: 20:04.68  (47.11)
1450m: 23:22.28  (47.30)

5 DINKO SRKOC

50m: 43.74

250m: 4:06.62  (52.11)
450m: 7:32.92  (52.05)
650m: 10:58.22  (52.16)
850m: 14:23.03  (51.48)
1050m: 17:46.41  (51.27)
1250m: 21:10.45  (51.57)
1450m: 24:28.63  (50.13)

6 MILAN ZMAVC

50m:43.11

250m: 4:04.85  (51.06)
450m: 7:30.46  (50.40)
650m: 10:56.82  (51.12)
850m: 14:23.37  (49.72)
1050m: 17:52.20  (51.37)
1250m: 21:19.34  (50.28)
1450m: 24:44.20  (48.93)

HRVOIE CARIC
10.2
FRANCO PERKO

Uradni éas: 6/2/2024 1:57:11 PM

Rezultati
Rojen Klub
1991 SD RIBA
100m: 1:11.53 (37.59) 150m: 1:48.29
300m: 3:42.35 (38.41) 350m: 4:19.47
500m: 6:12.65 (37.79) 550m: 6:49.66
700m: 8:42.12 (37.93) 750m: 9:18.91

900m: 11:11.04  (37.84) 950m: 11:47.90
1100m: 13:40.39  (37.82) 1150m: 14:17.35
1300m: 16:09.95  (37.54) 1350m: 16:46.88
1500m: 18:36.23  (35.29)

1993 3D AKTIVCEK

100m: 1:18.06  (40.63) 150m: 2:00.08
300m: 4:07.44  (42.54) 350m: 4:50.58
500m: 6:57.28  (41.92) 550m: 7:39.94

700m: 9:46.08  (41.85) 750m: 10:28.36
900m: 12:34.18  (42.20) 950m: 13:16.54
1100m: 15:23.64  (42.26) 1150m: 16:06.21
1300m: 18:12.58  (41.75) 1350m: 18:55.18
1500m: 20:59.86  (40.38)

1973 PK BISER PIRAN

100m: 1:25.16  (45.38) 150m: 2:11.88
300m: 4:29.95 (45.86) 350m: 5:17.12
500m: 7:33.56  (45.47) 550m: 8:19.55

700m: 10:39.85  (46.68) 750m: 11:26.95

900m: 13:46.21  (46.92) 950m: 14:32.63
1100m: 16:52.88  (46.99) 1150m: 17:39.30
1300m: 19:57.49  (45.95) 1350m: 20:42.56
1500m: 22:53.95  (41.28)

1988 SD RIBA
100m: 1:24.54 (45.47) 150m: 2:09.61
300m: 4:36.49 (49.86) 350m: 5:26.07
500m: 7:54.71 (49.20) 550m: 8:42.25

700m: 11:09.62  (49.66) 750m: 11:56.58
900m: 14:25.81  (50.47) 950m: 15:12.57
1100m: 17:40.63  (50.43) 1150m: 18:28.33

R.T. AQUA Cas

(36.76)
(37.12)
(37.01)
(36.79)
(36.86)
(36.96)
(36.93)

(42.02)
(43.14)
(42.66)
(42.28)
(42.36)
(42.57)
(42.60)

(46.72)
(47.17)
(45.99)
(47.10)
(46.42)
(46.42)
(45.07)

(45.07)
(49.58)
(47.54)
(46.96)
(46.76)
(47.70)

1350m: 21:43.55 (21:43.55)

1500m: 24:01.58  (39.30)
1972 PK POSEJDON

100m: 1:32.80  (49.06) 150m: 2:23.61
300m: 4:56.98  (50.36) 350m: 5:49.77
500m: 8:23.08  (50.16) 550m: 9:15.05

700m: 11:49.22  (51.00) 750m: 12:41.20

900m: 15:12.93  (49.90) 950m: 16:04.27
1100m: 18:37.34  (50.93) 1150m: 19:29.19
1300m: 21:59.66  (49.21) 1350m: 22:50.10
1500m: 25:15.46  (46.83)

1964 PK NOVO MESTO

100m: 1:31.88  (48.77) 150m: 2:22.67
300m: 4:56.97  (52.12) 350m: 5:47.31
500m: 8:22.99  (52.53) 550m: 9:13.68

700m: 11:49.32  (52.50) 750m: 12:40.96

900m: 15:16.70  (53.33) 950m: 16:06.60
1100m: 18:45.03  (52.83) 1150m: 19:36.13
1300m: 22:12.59  (53.25) 1350m: 23:02.94
1500m: 25:30.42  (46.22)

1972 PK POSEJDON

1958 LIFE ACADEMY HADRIA

24, 1500m Prosto Moski, Final, 65-69 years

Mes Ime
- FRANCO PERKO

Uradni ¢as: 6/2/2024 1:57:11 PM

Rojen Klub
1958 LIFE ACADEMY HADRIA

(50.81)
(52.79)
(51.97)
(51.98)
(51.34)
(51.85)
(50.44)

(50.79)
(50.34)
(50.69)
(51.64)
(49.90)
(51.10)
(50.35)

570 18:36.23
200m: 2:27.01
400m: 4:57.35
600m: 7:27.37
800m: 9:56.45

1000m: 12:25.63

1200m: 14:55.40

1400m: 17:23.99

396 20:59.86
200m: 2:42.45
400m: 5:32.82
600m: 8:22.14

800m: 11:09.93

1000m: 13:58.67

1200m: 16:48.10

419 22:53.95

200m: 2:57.35
400m: 6:02.68
600m: 9:06.30
800m: 12:12.96
1000m: 15:19.02
1200m: 18:25.69
1400m: 21:28.00

295 24:01.58
200m: 3:03.91
400m: 6:16.88
600m: 9:32.23

800m: 12:47.40

1000m: 16:03.76

1200m: 19:17.57

1400m: 22:34.98

312 25:15.46
200m: 3:14.51
400m: 6:40.87

600m: 10:06.06
800m: 13:31.55

1000m: 16:55.14

1200m: 20:18.88

1400m: 23:38.50

347 25:30.42

200m: 3:13.79
400m: 6:40.06
600m: 10:05.70
800m: 13:33.65
1000m: 17:00.83
1200m: 20:29.06
1400m: 23:55.27

DSQ

DNS

R.T. AQUA Cas

DNS

TIMING

LJUBLJANA

Razlika

(38.72)
(37.88)
(37.71)
(37.54)
(37.73)
(38.05)
(37.11)

+2:23.63

(42.37)
(42.24)
(42.20)
(41.57)
(42.13)
(41.89)

+4:17.72

(45.47)
(45.56)
(46.75)
(46.01)
(46.39)
(46.39)
(45.44)

+5:25.35
(54.30)
(50.81)
(49.98)
(50.82)
(51.19)
(49.24)
(51.43)

+6:39.23
(50.90)
(51.10)
(51.01)
(50.35)
(50.87)
(49.69)
(48.40)

+6:54.19

(51.12)
(52.75)
(52.02)
(52.69)
(54.23)
(52.93)
(52.33)

Razlika

2024-06-02 14:37:18 Datahandling: Swimify 2.11

Licenca: Slovenian Swimming Association

Stran 17/20



TN

e TIMING

PLAVALNI KLUB % LJUBLJANA
Celulozar KrSKO
Rezultati
24, 1500m Prosto Moski, Final, 60-64 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 MILAN ZMAVC 1964 PK NOVO MESTO 347 25:30.42
50m: 43.11 100m: 1:31.88  (48.77) 150m: 2:22.67  (50.79) 200m: 3:13.79  (51.12)
250m: 4:04.85  (51.06) 300m: 4:56.97  (52.12) 350m: 5:47.31  (50.34) 400m: 6:40.06  (52.75)
450m: 7:30.46  (50.40) 500m: 8:22.99  (52.53) 550m: 9:13.68  (50.69) 600m: 10:05.70  (52.02)

650m: 10:56.82 (51.12) 700m: 11:49.32 (52.50) 750m: 12:40.96 (51.64) 800m: 13:33.65 (52.69)
850m: 14:23.37 (49.72) 900m: 15:16.70 (53.33) 950m: 16:06.60 (49.90) 1000m: 17:00.83 (54.23)
1050m: 17:52.20 (51.37) 1100m: 18:45.03 (52.83) 1150m: 19:36.13 (51.10) 1200m: 20:29.06 (52.93)
1250m: 21:19.34 (50.28) 1300m: 22:12.59 (53.25) 1350m: 23:02.94 (50.35) 1400m: 23:55.27 (52.33)
1450m: 24:44.20 (48.93) 1500m: 25:30.42 (46.22)
Uradni ¢as: 6/2/2024 1:57:11 PM

24, 1500m Prosto Moski, Final, 50-54 years

Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 DUSAN KRIZNIK 1973 PK BISER PIRAN 419 22:53.95

50m: 39.78 100m: 1:25.16 (45.38) 150m: 2:11.88 (46.72) 200m: 2:57.35 (45.47)

250m: 3:44.09 (46.74) 300m: 4:29.95 (45.86) 350m: 5:17.12 (47.17) 400m: 6:02.68 (45.56)

450m: 6:48.09 (45.41) 500m: 7:33.56 (45.47) 550m: 8:19.55 (45.99) 600m: 9:06.30 (46.75)

650m: 9:53.17 (46.87) 700m: 10:39.85 (46.68) 750m: 11:26.95 (47.10) 800m: 12:12.96 (46.01)

850m: 12:59.29 (46.33) 900m: 13:46.21 (46.92) 950m: 14:32.63 (46.42) 1000m: 15:19.02 (46.39)

1050m: 16:05.89  (46.87) 1100m: 16:52.88  (46.99) 1150m: 17:39.30  (46.42) 1200m: 18:25.69  (46.39)
1250m: 19:11.54  (45.85) 1300m: 19:57.49  (45.95) 1350m: 20:42.56  (45.07) 1400m: 21:28.00  (45.44)
1450m: 22:12.67  (44.67) 1500m: 22:53.95  (41.28)

2 DINKO SRKOC 1972 PK POSEJDON 312 25:15.46 +2:21.51
50m: 43.74 100m: 1:32.80  (49.06) 150m: 2:23.61  (50.81) 200m: 3:14.51  (50.90)

250m: 4:06.62  (52.11) 300m: 4:56.98  (50.36) 350m: 5:49.77  (52.79) 400m: 6:40.87  (51.10)
450m: 7:32.92  (52.05) 500m: 8:23.08  (50.16) 550m:9:15.05  (51.97) 600m: 10:06.06  (51.01)

650m: 10:58.22  (52.16) 700m: 11:49.22  (51.00) 750m: 12:41.20  (51.98) 800m: 13:31.55  (50.35)

850m: 14:23.03  (51.48) 900m: 15:12.93  (49.90) 950m: 16:04.27  (51.34) 1000m: 16:55.14  (50.87)
1050m: 17:46.41  (51.27) 1100m: 18:37.34  (50.93) 1150m: 19:29.19  (51.85) 1200m: 20:18.88  (49.69)
1250m: 21:10.45  (51.57) 1300m: 21:59.66  (49.21) 1350m: 22:50.10  (50.44) 1400m: 23:38.50  (48.40)
1450m: 24:28.63  (50.13) 1500m: 25:15.46  (46.83)

- HRVOIE CARIC 1972 PK POSEJDON DSQ
10.2
Uradni ¢as: 6/2/2024 1:57:11 PM

24, 1500m Prosto Moski, Final, 35-39 years

Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 MARKO VERDENIK 1988 SD RIBA 295 24:01.58

50m: 39.07 100m: 1:24.54  (45.47) 150m: 2:09.61  (45.07) 200m: 3:03.91  (54.30)

250m: 3:46.63  (42.72) 300m: 4:36.49  (49.86) 350m: 5:26.07  (49.58) 400m: 6:16.88  (50.81)

450m: 7:05.51  (48.63) 500m: 7:54.71  (49.20) 550m: 8:42.25  (47.54) 600m: 9:32.23  (49.98)

650m: 10:19.96  (47.73) 700m: 11:09.62  (49.66) 750m: 11:56.58  (46.96) 800m: 12:47.40  (50.82)
850m: 13:35.34  (47.94) 900m: 14:25.81  (50.47) 950m: 15:12.57  (46.76) 1000m: 16:03.76  (51.19)
1050m: 16:50.20  (46.44) 1100m: 17:40.63  (50.43) 1150m: 18:28.33  (47.70) 1200m: 19:17.57  (49.24)
1250m: 20:04.68  (47.11) 1350m: 21:43.55 (21:43.55) 1400m: 22:34.98  (51.43)
1450m: 23:22.28  (47.30) 1500m: 24:01.58  (39.30)
Uradni ¢as: 6/2/2024 1:57:11 PM

2024-06-02 14:37:18 Datahandling: Swimify 2.11 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 18/20



TN

e TIMING

PLAVALNI KLUB \ LJUBLJANA
Celulozar Krsko
Rezultati
24, 1500m Prosto Moski, Final, 30-34 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 GASPER BOHINC 1991 SD RIBA 570 18:36.23
50m: 33.94 100m: 1:11.53 (37.59) 150m: 1:48.29 (36.76) 200m: 2:27.01 (38.72)
250m: 3:03.94 (36.93) 300m: 3:42.35 (38.41) 350m: 4:19.47 (37.12) 400m: 4:57.35 (37.88)
450m: 5:34.86 (37.51) 500m: 6:12.65 (37.79) 550m: 6:49.66 (37.01) 600m: 7:27.37 (37.71)
650m: 8:04.19 (36.82) 700m: 8:42.12 (37.93) 750m: 9:18.91 (36.79) 800m: 9:56.45 (37.54)

850m: 10:33.20  (36.75) 900m: 11:11.04  (37.84) 950m: 11:47.90  (36.86) 1000m: 12:25.63  (37.73)
1050m: 13:02.57  (36.94) 1100m: 13:40.39  (37.82) 1150m: 14:17.35  (36.96) 1200m: 14:55.40  (38.05)
1250m: 15:32.41  (37.01) 1300m: 16:09.95  (37.54) 1350m: 16:46.88  (36.93) 1400m: 17:23.99  (37.11)
1450m: 18:00.94  (36.95) 1500m: 18:36.23  (35.29)

2 VID INDIHAR VELICKOVIC 1993 SD AKTIVCEK 396 20:59.86 +2:23.63
50m: 37.43 100m: 1:18.06  (40.63) 150m: 2:00.08  (42.02) 200m: 2:42.45  (42.37)

250m: 3:24.90  (42.45) 300m: 4:07.44  (42.54) 350m: 4:50.58  (43.14) 400m: 5:32.82  (42.24)
450m: 6:15.36  (42.54) 500m: 6:57.28  (41.92) 550m: 7:39.94  (42.66) 600m: 8:22.14  (42.20)
650m: 9:04.23  (42.09) 700m: 9:46.08  (41.85) 750m: 10:28.36  (42.28) 800m: 11:09.93  (41.57)

850m: 11:51.98  (42.05) 900m: 12:34.18  (42.20) 950m: 13:16.54  (42.36) 1000m: 13:58.67  (42.13)
1050m: 14:41.38  (42.71) 1100m: 15:23.64  (42.26) 1150m: 16:06.21  (42.57) 1200m: 16:48.10  (41.89)
1250m: 17:30.83  (42.73) 1300m: 18:12.58  (41.75) 1350m: 18:55.18  (42.60)
1450m: 20:19.48 (20:19.48) 1500m: 20:59.86  (40.38)
Uradni ¢as: 6/2/2024 1:57:11 PM

25, 1500m Prosto Zenske, Final, Total

Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 TINA JEROMEN 1977 SD RIBA 538 21:26.94

50m: 37.32 100m: 1:19.25  (41.93) 150m: 2:01.28  (42.03) 200m: 2:43.93  (42.65)

250m: 3:26.19  (42.26) 300m: 4:09.14  (42.95) 350m: 4:51.53  (42.39) 400m: 5:35.21  (43.68)

450m: 6:17.82  (42.61) 500m: 7:01.26  (43.44) 550m: 7:43.85  (42.59) 600m: 8:27.38  (43.53)

650m: 9:09.53  (42.15) 700m: 9:53.55  (44.02) 750m: 10:35.89  (42.34) 800m: 11:18.96  (43.07)

850m: 12:01.85  (42.89) 900m: 12:45.91  (44.06) 950m: 13:28.95  (43.04) 1000m: 14:12.99  (44.04)
1050m: 14:55.83  (42.84) 1100m: 15:39.89  (44.06) 1150m: 16:23.23  (43.34) 1200m: 17:07.36  (44.13)
1250m: 17:50.25  (42.89) 1300m: 18:34.27  (44.02) 1350m: 19:18.04  (43.77) 1400m: 20:02.29  (44.25)
1450m: 20:45.20  (42.91) 1500m: 21:26.94  (41.74)

2 GAJA POSCHL 1983 SD RIBA 272 26:57.75 +5:30.81
50m: 43.80 100m: 1:33.24  (49.44) 150m: 2:25.37  (52.13) 200m: 3:17.79  (52.42)

250m: 4:11.75  (53.96) 300m: 5:05.15  (53.40) 350m: 5:59.67  (54.52) 400m: 6:53.10  (53.43)
450m: 7:48.13  (55.03) 500m: 8:41.76  (53.63) 550m:9:37.26  (55.50) 600m: 10:30.64  (53.38)

650m: 11:25.59 (54.95) 700m: 12:19.87 (54.28) 750m: 13:14.88 (55.01) 800m: 14:08.27 (53.39)
850m: 15:03.67 (55.40) 900m: 15:57.89 (54.22) 950m: 16:54.02 (56.13) 1000m: 17:48.72 (54.70)
1050m: 18:44.48 (55.76) 1100m: 19:37.59 (53.11) 1150m: 20:33.32 (55.73) 1200m: 21:27.03 (53.71)
1250m: 22:23.14 (56.11) 1300m: 23:17.36 (54.22) 1350m: 24:13.01 (55.65) 1400m: 25:07.31 (54.30)
1450m: 26:03.91 (56.60) 1500m: 26:57.75 (53.84)
Uradni ¢as: 6/2/2024 2:31:26 PM

25, 1500m Prosto Zenske, Final, 45-49 years

Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA C€as Razlika
1 TINA JEROMEN 1977 SD RIBA 538 21:26.94

50m: 37.32 100m: 1:19.25 (41.93) 150m: 2:01.28 (42.03) 200m: 2:43.93 (42.65)

250m: 3:26.19 (42.26) 300m: 4:09.14 (42.95) 350m: 4:51.53 (42.39) 400m: 5:35.21 (43.68)

450m: 6:17.82 (42.61) 500m: 7:01.26 (43.44) 550m: 7:43.85 (42.59) 600m: 8:27.38 (43.53)

650m: 9:09.53 (42.15) 700m: 9:53.55 (44.02) 750m: 10:35.89 (42.34) 800m: 11:18.96 (43.07)

850m: 12:01.85  (42.89) 900m: 12:45.91  (44.06) 950m: 13:28.95  (43.04) 1000m: 14:12.99  (44.04)
1050m: 14:55.83  (42.84) 1100m: 15:39.89  (44.06) 1150m: 16:23.23  (43.34) 1200m: 17:07.36  (44.13)
1250m: 17:50.25  (42.89) 1300m: 18:34.27  (44.02) 1350m: 19:18.04  (43.77) 1400m: 20:02.29  (44.25)
1450m: 20:45.20  (42.91) 1500m: 21:26.94  (41.74)
Uradni ¢as: 6/2/2024 2:31:26 PM
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PLAVALNI KLUB ot L.' U B LJA N A
Celulozar KI'SKO
Rezultati
25, 1500m Prosto Zenske, Final, 40-44 years
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Cas Razlika
1 GAJA POSCHL 1983 SD RIBA 272 26:57.75
50m: 43.80 100m: 1:33.24  (49.44) 150m: 2:25.37  (52.13) 200m: 3:17.79  (52.42)
250m: 4:11.75  (53.96) 300m: 5:05.15  (53.40) 350m: 5:59.67  (54.52) 400m: 6:53.10  (53.43)
450m: 7:48.13  (55.03) 500m: 8:41.76  (53.63) 550m: 9:37.26  (55.50) 600m: 10:30.64  (53.38)
650m: 11:25.59  (54.95) 700m: 12:19.87  (54.28) 750m: 13:14.88  (55.01) 800m: 14:08.27  (53.39)
850m: 15:03.67  (55.40) 900m: 15:57.89  (54.22) 950m: 16:54.02  (56.13) 1000m: 17:48.72  (54.70)
1050m: 18:44.48  (55.76) 1100m: 19:37.59  (53.11) 1150m: 20:33.32  (55.73) 1200m: 21:27.03  (53.71)
1250m: 22:23.14  (56.11) 1300m: 23:17.36  (54.22) 1350m: 24:13.01  (55.65) 1400m: 25:07.31  (54.30)
1450m: 26:03.91  (56.60) 1500m: 26:57.75  (53.84)
Uradni ¢as: 6/2/2024 2:31:26 PM
2024-06-02 14:37:19 Datahandling: Swimify 2.11 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 20/20



